
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 5 ze zasedání STK KFS, podzim 2019  
STK KFS na svém zasedání dne 22. srpna 2019 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

STK schvaluje dohodu: 

A1A 0303 Kratonohy-Olympia – Police  sobota 24.08.2019 začátek 14,00 

A1A 0403 Jičín A – Třebeš A   sobota 31.08.2019 začátek 10,15 

C1A 0101 Vrchlabí – Chlumec/RMSK B  čtvrtek 29.08.2019 začátek 17,30 

C1A 0105 Nový HK – Týniště   úterý 27.08.2019 začátek 17,30 

C1A 1003 Jaroměř – Kostelec/Častolovice  neděle 13.10.2019 začátek 13,00 

C1A 1304 Třebechovice – Vrchlabí   sobota 02.11.2019 začátek 14,00 

E1A 1003 Jaroměř – NoPaka/StPaka  neděle 13.10.2019 začátek 11,00 

E1B 0302 Kostelec/Častolovice – Černilov/Třebechovice středa 11.09.2019 začátek 17,00 

 

STK schvaluje změnu pořadatelství takto: 

A2A 1003 Jaroměř – Nové Město   neděle 13.10.2019 začátek 15,30 

(hřiště Jaroměř) 

A2A 2503 Nové Město – Jaroměř   JARO 2020 

(hřiště Nové Město) 

D1B 0103 Nové Město – Broumov   středa 28.08.2019 začátek 17,30 

(hřiště Nové Město) 

D1B 1003 Broumov – Nové Město   sobota 12.10.2019 začátek 14,00 

(hřiště Broumov)  

 

Výsledky dohrávek 1. kola Poháru hejtmana mužů – středa 21.08.2019: 

A4B 0101 Skřivany – Libčany    1 : 9 (1 : 5) 

A4B 0116 Rychnov – Velké Poříčí   3 : 1 (1 : 0) 

 

Rozlosování osmifinále Pohár hejtmana mužů – středa 04.09.2019, začátek 17,30: 

A4C 0101 Jaroměř – Libčany 

A4C 0102 Nepolisy – Sobotka 

A4C 0103 Jičín – Hořice 

A4C 0104 Lázně Bělohrad – Vrchlabí 

A4C 0105 Česká Skalice – Police 

A4C 0106 LOKO HK – Vysoká 

A4C 0107 Kostelec n. O. – Dobruška  

A4C 0108 Rychnov – Třebeš 

 

STK bere na vědomí vyjádření klubu FK Černilov týkající se poruchy na snímacím zařízení a 

následném pořízení záznamu z utkání A1A 0203 FK Černilov – FK Vysoká n/L. Záznam 

z utkání je vložen do úložiště utkání 1. A třídy na youtube.  

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

 

 

STK upozorňuje, že po skončení každého utkání Krajského přeboru mladších žáků 

proběhne soutěž v kopání pokutových kopů za těchto podmínek: 

 PK se kopou po každém utkání bez ohledu na výsledek, dle pravidel fotbalu pro 

mladší žáky 7+1 

 na každé straně se kope 5 PK, každý PK kope vždy jiný hráč, PK se do počtu pěti 

dokopávají i za rozhodnutého stavu 

 penaltový rozstřel může skončit remízou 

 při provádění PK stojí hráči obou mužstev odděleni na hřišti mimo vyznačené 

pokutové území (nemusí být až na půlce) - postavení hráčů vždy v kompetenci 

rozhodčího 

 při provádění PK stojí brankář, který nechytá, za brankovou čárou minimálně 5 metrů 

od bližší tyče 

 bodové ohodnocení PK: vítězství na penalty 2 body, remíza na penalty oba po jednom 

bodu, poražený na penalty bez bodu 

 evidence PK: zajistí rozhodčí (OZP) v Zápise o utkání, v kolonce Zpráva rozhodčího 

(stačí pouze výsledek penalt, např. 3:5) 

 evidence soutěže PK: na webu KFS bude tabulka (soutěž v kopání PK bude                  

evidována pro všech 27 týmů v jedné tabulce) po každém kole bude               

aktualizována 

 vyhodnocení: bude provedeno po podzimní části soutěže 

 veškeré dotazy: pan Tomáš Navrátil, předseda KM KFS, telefon 731 470 390  

  

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 0207 Spartak Police nad Metují – neúplný záznam (konec 71:38) – 1.000,-- Kč 

 

STK uděluje pokutu 200,-- Kč za porušení RS 2018/2019 Hlava XXI, Hlášení výsledků    

a podrobností o utkání soutěží Královéhradeckého KFS. 

A3B 0205 Předměřice – komentář  

 

STK uděluje pokutu za neúčast na losovacím aktivu mladších žáků, starších a mladších 

přípravek, který se konal 19.08.2019 (viz RS 2019/2020): 

TJ Dvůr Králové nad Labem – 1.000,-- Kč 

FK Černilov – 1.000,-- Kč 

 

Změna sekretáře TJ Velké Poříčí: 

Vlček Martin 

Na Hranicích 126 

549 32 Velké Poříčí 

Telefon: 603 923 164 

Mail: tjvelkeporici@seznam.cz, vlcekmartin.vporici@centrum.cz  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánů (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

mailto:tjvelkeporici@seznam.cz
mailto:vlcekmartin.vporici@centrum.cz

